SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 590a /BVĐKSĐ-VTTBYT Sa Đéc, ngày        tháng 3 năm 2022

V/v báo cáo kết quả lựa chọn nhà thầu

Căn cứ Thông tư số: 14/2020/TT-BYT ngày 10 tháng 7 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Y tế Quy định một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các

cơ sở y tế công lập.

Căn cứ Quyết định số 444a/QĐ-BVĐKSĐ ngày 11 tháng 3 năm 2022 của

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn gói

thầu Mua vật tư y tế phòng chống dịch Covid-19 lần 2 (Gói 7- Gói 8).

Căn cứ Quyết định số 453/QĐ-BVĐKSĐ ngày 14 tháng 3 năm 2022 của

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn gói

thầu Mua vật tư y tế phòng chống dịch Covid-19 lần 2.

          Căn cứ Quyết định số 471/QĐ-BVĐKSĐ  ngày 15 tháng 3 năm 2022 của

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn gói

thầu Mua vật tư y tế phòng chống dịch Covid-19 lần 2 (Gói 4- Gói 9- Gói 12).

  Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc kính gửi Vụ KHTC-Bộ Y tế; UBND tỉnh

Đồng Tháp; Sở y tế Đồng báo cáo kết quả lựa chọn nhà thầu (Phụ lục kèm theo).

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VTTBYT.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

Kính gửi:

- Vụ Kế hoạch Tài chính Bộ Y tế;

-  Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

- Sở Y tế Đồng Tháp;

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-27T08:53:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-27T09:24:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-27T09:24:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!